Протокол № 6
заседания антикоррупционной комиссии ГБПОУ СРСК

от 11 сентября 2024 года

Присутствовали:
. председатель комиссии - директор Шаповалов А.Д.
зам. председателя комиссии - зам. по УП Четвериковой Г.В.
Члены комиссии:
зам. по ВР и СВ Горбиенко В.А.
зам по УПР Шаповаленко С.В.
председатель ПК - Пору б л ев С. В.
секретарь комиссии Лацынник О.К.

Повестка дня:
1. Подведение итогов деятельности приемной комиссии и ее

коррупционной составляющей.

Слушали: секретаря антикоррупционной комиссии Лацынник О.К.,
которая сообщила, что на основании решения приёмной комиссии было
проведено зачисление обучающихся. Приёмная комиссия работала на
основании Правил приема текущего года. Процедуры приема проходили в
строгом соответствии с требованиями законодательства РФ. Использование
любых способов прямого и косвенного воздействия с целью получения
незаконной выгоды не выявлено. Намеренное уничтожение документации, ее
фальсификации при осуществлении приёма абитуриентов, представление
заведомо ложных сведений не выявлено. Работа приема комиссии
осуществлялась в строгом соответствии законодательству Российской
Федерации и на должном уровне.

Решение: принять информацию к сведению, в дальнейшей работе
также строго следить за соблюдением законности деятельности приемной
комиссии, пресечении возможных фактов противоправных действий в
отношении членов приемной комиссии, а также самих членов приемной
комиссии.

Ход заседания.

Шаповалов А.Д.

Лацынник О.К.